平成２４年６月７日

株主各位

東京都品川区大崎一丁目１１番２号

ゲートシティ大崎イーストタワー

セ メ ダ イ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  荒 井  進

招集通知記載事項の一部修正について

 平成２４年６月６日付でご送付いたしました、当社「第７８回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正内容（訂正箇所には、下線を付しております。）

４４ページ 株主総会参考書類 「第２号議案 取締役８名選任の件」

候補者番号８の略歴、地位、担当（重要な兼職の状況）の記載順序

（就任年月と役職名の関係に誤りはありません。）

（訂正前）

候補者

番 号
氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当

(重要な兼職の状況)
所 有 す る
当社株式の数

８

※

南
みなみ

 靖
やす

英
ひで

(昭和30年12月２日生)

昭和54年４月 ヂーゼル機器株式会社（現 ボッ

シュ株式会社）入社

（中略）

平成22年10月 当社入社

平成23年12月 セメダインオートモーティブ株式

会社代表取締役社長（現任）

平成23年４月 当社執行役員経営戦略本部長
平成24年４月 当社執行役員経営戦略本部長兼海

外部長（現任）

0株

（訂正後）

候補者

番 号
氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当

(重要な兼職の状況)
所 有 す る
当社株式の数

８

※

南
みなみ

 靖
やす

英
ひで

(昭和30年12月２日生)

昭和54年４月 ヂーゼル機器株式会社（現 ボッ

シュ株式会社）入社

（中略）

平成22年10月 当社入社

平成23年４月 当社執行役員経営戦略本部長

平成23年12月 セメダインオートモーティブ株式

会社代表取締役社長（現任）

平成24年４月 当社執行役員経営戦略本部長兼海
外部長（現任）

0株

以 上